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SAKER FFs LOKALLAG VED NHH HAR VÆRT ENGASJERT I  

 
Styremøter 

Det ble avholdt to styremøter i 2024, et på våren og et på høsten. I tillegg ble det avholdt flere 
saksspesifikke møter med et lite utvalg av styremedlemmene, som møter i forbindelse med de 
lokale lønnsforhandlingene, og møter i forbindelse med å sikre medbestemmelse og gode 
prosesser rundt dette både på høyskole og individnivå. 
 
Medlemmer 

Ved utgangen av 2024 hadde lokallaget 183 medlemmer, en økning på 5 fra 2023. Av disse er 
133 vitenskapelige ansatte, samme som i 2023, og 50 er teknisk administrative ansatte, en 
økning på 5 fra 2023. 
 
Tariffoppgjøret 2024 - Hovedoppgjør 

Årets lønnsoppgjør ble først avgjort i Rikslønnsnemda 7. og 15. november. Dette medførte at de 

lokale forhandlingene på NHH ble gjennomført så sent som i slutten av januar 2025. Dette 
fordi de lokale lønnsforhandlinger ikke kunne starte før Rikslønnsnemda hadde gitt sin kjennelse, 

Den økonomiske rammen for lønnsoppgjøret i 2024 var på 2.7% av beregnet lønnsmasse.  
I statens avtale med Unio og Akademikerne ble hele potten i årets oppgjør lagt ut til lokale 
forhandlinger.  
 
Med utgangspunkt i at det ikke ble gitt individuelle tillegg i 2023, ble det for lønnsoppgjøret i 
2024 forhandlet frem et gruppetillegg på 0.8%, mens den resterende delen av potten ble 
fordelt som individuelle tillegg. Se Paraplyen for detaljene i oppgjøret.   
 
Virkningstidspunktet for oppgjøret ble satt til 5. juni 2024. Alle lønnsopprykk ble effektuert 
på lønn i mars 2025, med etterbetaling fra virkningstidspunktet 5. juni 2024. 
 
Samarbeidsutvalget  

Samarbeidsutvalget er et partssammensatt utvalg. Utvalget har som oppgave å sikre de 
ansattes medbestemmelsesrett og til å bidra til god kommunikasjon mellom ledelsen og 
ansatte. Samarbeidsutvalget skal ivareta informasjonsvirksomhet, drøftinger og forhandlinger 
om saker etter Hovedavtalen og Tilpasningsavtale for NHH.  
 

https://www.nhh.no/paraplyen/internenyheter/2024/november/nytt-om-lonnsoppgjoret-i-staten-2024/


Samarbeidsutvalget har møter ca. en gang i måneden. Vi viser til møteplanen for 
samarbeidsutvalget for mer informasjon om hvilke saker som ble behandlet i 2024. Møteplan 
og møtedokumenter finner du i Personalhåndboken: Samarbeidsutvalget - Personalhåndbok -
2024 (compendia.no). Sigrid Lise Nonås og James Hosea har representert Forskerforbundet i 
samarbeidsutvalget i 2024. 
 
Arbeidsmiljøutvalget 

Arbeidsmiljøutvalget er et frittstående, besluttende og rådgivende organ som har som 
hovedoppgave å medvirke til et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i virksomheten. I 
arbeidsmiljøutvalget sitter representanter fra ledelsen så vel som fra de ansatte, med like 
mange representanter fra hver gruppe.  
 
Arbeidsmiljøutvalget hadde fire møter i 2025 hvor en rekke saker knyttet til arbeidsmiljø, 
helse og sikkerhet har blitt behandlet. AMU orienteres blant annet om sykefravær og 
uønskede hendelser, og oppfølging av medarbeiderundersøkelser. Vi viser til referatene fra 
arbeidsmiljøutvalget for mer informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2024. Møteplan 
og møtedokumenter fra arbeidsmiljøutvalget er tilgjengelig i Personalhåndboken: 
Arbeidsmiljøutvalget - Personalhåndboken - 2024 (compendia.no) Sissel Jensen har 
representert Forskerforbundet i AMU i 2024. 
 
Ansettelsesutvalget  

Ansettelsesorganet for undervisnings- og forskerstillinger har møter ca. én gang i måneden. 
Sigrid Lise Nonås er de vitenskapelige ansatte sin representant i utvalget. 
 
Ansettelsesrådet  

Ansettelsesrådet er et partssammensatt råd. Rådet vedtar ansettelser i teknisk-administrative 
stillinger og for å sikre medbestemmelse i rekrutteringsprosesser. Forskerforbundet deler på 
plassen i Ansettelsesrådet med Akademikerne. Forskerforbundet har plassen i 2024 og 2025. 
James Hosea representerte FTA i seks møter i 2024.  
 
FTA stilte med en representant i 7 av 23 rekrutteringsprosesser for utlyste TA-stillinger i 
2024. I 2023 stilte FTA i 18 av 37 rekrutteringsprosesser.  
 
Seminarer 

Lokallaget arrangerte et pensjonsseminar 22. august med Hilde Sandberg fra Statens 

Pensjonskasse. Oppmøte var godt både i forhold til individuelle samtaler og kurset generelt.  

I forbindelse med de lokale forhandlingene ble det arrangert et lønnsseminar for alle våre 

medlemmer. Medlemmene ble informert om rammen rundt de lokale lønnsforhandlingene og   

fikk råd om hvordan skrive et godt lønnskrav.  

FTA arrangerte et halvdagsseminar med tema «Kompetanse- og karriereutvikling» den 13. 

september 2024. Vi fikk besøk av Jon Iddeng, spesialrådgiver ved Forskerforbundets 

sekretariat, Trond Brattelid ved Forskerforbundet ved HVL, og Marit Vinnes rådgiver ved 

NHHs HR-avdeling. 

 

Bistand til medlemmer 

https://cp.compendia.no/nhh/personalhandbok/1120708
https://cp.compendia.no/nhh/personalhandbok/1120708
https://cp.compendia.no/nhh/hms-handbok/1117113


De tillitsvalgte har som i foregående år brukt mye tid på å bistå våre medlemmer i flere små 
og noen store og vanskelige saker knyttet opp mot deres arbeidsforhold på NHH. 
 

Sosiale aktiviteter  

Medlemslunsj FTA 

FTA inviterte alle teknisk administrative medlemmer av Forskerforbundet til medlemslunsj to 

ganger per semester i 2024. Dette er et lavterskeltilbud for medlemmene der målet var å bli 

bedre kjent med hverandre og gi medlemmene mulighet til å ta opp aktuelle saker.  

 
Julelunsj  
I desember ble alle medlemmene invitert til julelunsj med god mat, vinlotteri og kviss.  
  
Julegave 2024 
Medlemmene fikk Bygavekort i julegave. 


